AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 081/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 013/2025

 A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí, através do Departamento de
Licitação, torna público aos interessados que está recebendo propostas para a
Contratação de empresa especializada para implantação, locação e manutenção de
sistema de radiocomunicação com a central SAMU 192, para atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí – PI.

Período de propostas: de 30/07/2025 à 04/08/2025

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações.

Termo de Referência: no portal www.compraspublicas.com.br.

Boqueirão do Piauí – PI, 29 de julho de 2025.

Ana Paula Pinto

Pregoeira.

http://www.compraspublicas.com.br/